令和元年８月 29 日
各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目７番 13 号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 小林祐介

（コード番号：3758）
お問い合わせ先 管  理  本  部  長  上野哲郎

                             TEL ：0570-000715 Mail:ir@aeria.jp
（URL https://www.aeria.jp/）

セレブレイトメッセージ株式会社

有名人からのパーソナル動画メッセージ提供サービス
『Celebrate Message(セレブレイトメッセージ）』に
「KP(乾杯)〜！！」“アメリカの人気 NO.1 ギャル”

ゆきぽよ（木村 有希）さんが参加決定！

当社の子会社であります、セレブレイトメッセージ株式会社（所在地：東京都港区赤坂、

代表取締役：神名秀紀、以下 当社）が 2019 年９月３日から全世界向けスタートを予定す

る、有名人からのパーソナル動画メッセージ提供サービス『Celebrate Message(セレブレ

イトメッセージ）』に、モデル・タレント・アーティストとマルチな活動で大活躍中、“ア

メリカの人気 NO.1 ギャル”としても話題のゆきぽよ（木村 有希）さんが参加することが

決定しましたので、下記のとおりお知らせします。

＜参加決定キャスト＞

ゆきぽよ［木村 有希／きむら ゆき］さん

1996 年 10 月 23 日生まれ、神奈川県出身。2012 年に雑誌「egg」の読者モデルとしてデ

ビュー。動画配信サービス Vine にて 6000 万回という驚異の再生回数を記録するなど、カ

リスマ動画クイーンとして人気を集める。 2017 年『バチェラー・ジャパン』に参加すると、

派手な見た目と裏表ないストレートな性格が、幅広い視聴者に受け、好感度ランキングで

１位に輝く。

2018 年にはアメリカの人気テレビ番組「THE BACHELOR WINTER GAMES」に参加して、世界

進出を敢行し、全米の話題となり「The New York Times」や「THE NEW YORKER」のニュー

スに取り上げられる。

そして、同年夏には「BACHELOR IN PARADISE」にも出演、さらに全米放送のテレビ CM に

も出演してアメリカの人気 NO.1 ギャルとなる。

テレビ業界にも進出して、人気バラエティー番組「今夜くらべてみました」「サンデージ

ャポン」「踊る! さんま御殿!!」「ダウンタウン DX」などに出演し、タレントとして人気急

上昇！

2019 年上半期でテレビ番組出演本数 100 本を突破!!

さらには、グアム撮り下ろしの初の写真集「Yukipoyogram ゆきぽよ写真集」や初の DVD

「YukipoyoTube」をリリース！そして、同年６月には、人気ラッパー「SLOTH」とコラボし

て、セツナ系リアルラブソング「アイタイ アエナイ」を配信リリース。

モデル・タレント・アーティストとマルチな活動で大活躍中！

◆公式 Twitter アカウント：https://twitter.com/poyo_ngy

◆公式インスタグラムアカウント：https://www.instagram.com/poyo_ngy/

◆YouTube ゆきぽよの「ちっぽよ TV！」：

https://www.youtube.com/channel/UC6TRiVRGcAyIqyKgVmSz9oQ

◆オフィシャル HP：http://www.vip-model.com

■『Celebrate Message(セレブレイトメッセージ）』とは

 『Celebrate Message（セレブレイトメッセージ）』（※Celebrate＝お祝い）とは、"誰で

も・自由に・簡単に"、世界のセレブ、タレント、アーティスト、アスリート、俳優、モデ

ル、文化人、インフルエンサーなど、多くのファンを有するキャスト*（動画メッセージ提

供者）へ、パーソナルなメッセージをオファー出来るサービスです。

本サービスにより有名人たちは、ファンからのオファーに対しダイレクトに動画メッセー

ジをお届けすることが可能となりました。

また、有名人およびマネジメント事務所の安心安全の為、反社会勢力排除、動画不正利

用防止、著作権保護の仕組みを導入。グローバル基準で安心安全なサービスを実現します。

 サービス開始は 2019 年９月３日を予定。現在、『セレブレイトメッセージでお祝いの輪

を広げよう！キャンペーン第１弾』も開催中です。

◆公式 Twitter アカウント：https://twitter.com/celebratemsg

◆企業ページ URL：http://about.celebratemessage.com/

 セレブレイトメッセージキャストは、今後も続々と発表予定です。ご期待下さい。

 セレブレイトメッセージでは随時、有名人（タレント、アーティスト、アスリート、俳

優、モデル、文化人、インフルエンサーなど）のご参加を募集しております。

詳しくは http://cast.celebratemessage.com/ をご確認下さい。

＜IR に関するお問い合わせ先＞

株式会社アエリア IR 担当チーム

MAIL：ir@aeria.jp